possibilidade de dilatação do prazo estabelecido na Lei Municipal n" 1.875, de 19 de dezembro de 2019, que

autoriza o Executivo Municipal a fazer cessão de uso do lote n” 01 (um), quadra 49 (quarenta e nove), situado na

Rua Tapiá, no Loteamento Vertente das Águas, neste Município de Primavera do Leste - MT, com área de

18.750,OOm^ (dezoito mil, setecentos e cinquenta metros quadrados), matrícula n" 28.339, registrada no Livro 02 do

Cartório do Primeiro Ofício local, em favor da Missão Salesiana de Mato Grosso, inscrita no CNPJ n®
03.226.149/0007-77.

De acordo com o disposto na referida Lei, o prazo de quatro anos, contado a partir da inserção no Sistema de Leis